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UCHWA£A Nr XXXII/191/09 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 27 lutego 2009 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omy³ki pisarskiej w uchwale nr XXVII/158/08 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia
29 pa�dziernika 2008 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
ze zm.) oraz art. 113 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. �
Kodeks postêpowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr
98, poz. 1071 ze zm.) w zwi¹zku z art. 8 pkt 3 i art. 10 ust. 1
pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada
Miejska w Czempiniu uchwala, co nastêpuje:

§1. W §1 uchwa³y nr XXVII/158/08 Rady Miejskiej w
Czempiniu z dnia 29 pa�dziernika 2008 r. w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych, pro-
stuje siê oczywist¹ omy³kê pisarsk¹ poprzez zast¹pienie pkt
3 o tre�ci:

�3) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowa-
nego do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów: 1.406,00 z³�

nowym zapisem o tre�ci:

�3) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowa-
nego do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton: 1.406,00 z³;�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Krzysztof Sankiewicz
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UCHWA£A Nr XXXII/192/09 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 27 lutego 2009 r.

w sprawie poboru podatku rolnego, podatku le�nego i podatku od nieruchomo�ci w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.),
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku
le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1628 ze zm.) oraz art. 6 ust. 12
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada
Miejska w Czempiniu uchwala, co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê pobór w drodze inkasa:

1) podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych;

2) podatku rolnego od osób fizycznych;

3) podatku le�nego od osób fizycznych.

§2. 1. Inkasentami podatków, o których mowa w §1, s¹:

1) Pan Eugeniusz Pawlak � na terenie So³ectwa Betkowo,
obejmuj¹cego wie� Betkowo,
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2) Pan Jerzy Sroczyñski � na terenie So³ectwa Bieczyny,
obejmuj¹cego wie� Bieczyny;

3) Pan Dariusz Marciniak � na terenie So³ectwa Borowo,
obejmuj¹cego wie� Borowo i osadê Helenopol,

4) Pan Tadeusz Fabi� � na terenie So³ectwa Donatowo,
obejmuj¹cego wie� Donatowo,

5) Pan Marek Le�ny � na terenie So³ectwa G³uchowo, obej-
muj¹cego wie� G³uchowo;

6) Pan W³odzimierz Habernik � na terenie So³ectwa Gorzyce,
obejmuj¹cego wie� Gorzyce,

7) Pan Grzegorz £¹czny � na terenie So³ectwa Gorzyczki,
obejmuj¹cego wie� Gorzyczki,

8) Pan Jan Ratajszczak � na terenie So³ectwa Jarogniewice,
obejmuj¹cego wie� Jarogniewice,

9) Pan Bronis³aw Michalak � na terenie So³ectwa Jasieñ,
obejmuj¹cego wie� Jasieñ,

10) Pani Jolanta Kaptur � na terenie So³ectwa Nowe Borówko,
obejmuj¹cego wie� Nowe Borówko,

11) Pan Jaros³aw Nosek � na terenie So³ectwa Nowe Tarno-
wo, obejmuj¹cego wie� Nowe Tarnowo,

12) Pan Augustyn Jurga � na terenie So³ectwa Nowy Go³êbin,
obejmuj¹cego wie� Nowy Go³êbin i wie� Rakówka,

13) Pani Halina Walenciak � na terenie So³ectwa Piechanin,
obejmuj¹cego wie� Piechanin,

14) Pan Marek Bucher � na terenie So³ectwa Piotrkowice,
obejmuj¹cego wie� Piotrkowice,

15) Pani Urszula Ko�ciuszko � na terenie So³ectwa Piotrowo
Pierwsze, obejmuj¹cego wie� Piotrowo Pierwsze i osadê
Maruszkowo,

16) Pan Piotr Nowaczyk � na terenie So³ectwa Piotrowo
Drugie, obejmuj¹cego wie� Piotrowo Drugie,

17) Pani Ma³gorzata Dudziak � na terenie So³ectwa Srocko
Wielkie, obejmuj¹cego wie� Srocko Wielkie,

18) Pan Roman Taciak � na terenie So³ectwa Sierniki, obejmu-
j¹cego wie� Sierniki,

19) Pan Józef Wojciak � na terenie So³ectwa S³onin, obejmu-
j¹cego wie� S³onin,

20) Pan Bernard Przybylski � na terenie So³ectwa Stare Tar-
nowo � obejmuj¹cego wie� Stare Tarnowo,

Poz. 1740

21) Pani Bernadeta Pawlikowska � na terenie So³ectwa Stary
Go³êbin � obejmuj¹cego wie� Stary Go³êbin,

22) Pan Zbigniew Sikora � na terenie So³ectwa Zadory, obej-
muj¹cego wie� Zadory i osadê Roszkowo.

2. Inkasentem podatków, o których mowa w §1, na
terenie miasta Czempinia jest Pan Stanis³aw Marciniak.

§3. 1. Inkasenci s¹ uprawnieni i zobowi¹zani do pobiera-
nia nale¿nych kwot podatków.

2. Pobrane kwoty inkasent jest zobowi¹zany wp³aciæ w
kasie Urzêdu Gminy w Czempiniu lub odprowadziæ na rachu-
nek bankowy Urzêdu Gminy nastêpnego dnia roboczego po
terminie zainkasowania tych kwot.

§4. 1. Osoby fizyczne bêd¹ce inkasentami dokonuj¹ czyn-
no�ci inkasa osobi�cie.

2. Umocowanie inkasenta automatycznie wygasa z chwil¹
utraty stanowiska so³tysa przez osoby wskazane w §2 ust. 1
niniejszej uchwa³y.

§5. Zarz¹dzenie poboru podatków i op³at w drodze inkasa
nie wyklucza uiszczania nale¿no�ci przez podatników w kasie
Urzêdu Gminy w Czempiniu lub na w³a�ciwy rachunek ban-
kowy.

§6. 1. Za pobranie podatków i wp³acenie ich w terminie,
zgodnie z §3 ust. 2, inkasentowi przys³uguje wynagrodzenie
w wysoko�ci 4% zainkasowanych kwot podatków.

2. Wynagrodzenie wskazane w ust. 1 bêdzie wyp³acane
inkasentowi w terminie do 9 dnia nastêpnego miesi¹ca po
terminie odprowadzenia kwot podatku do Urzêdu Gminy.

3. Inkasent nie jest upowa¿niony do samodzielnego
potr¹cania swojego wynagrodzenia.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§8. Traci moc uchwa³a Nr V/27/07 Rady Miejskiej w Czem-
piniu dnia 26 lutego 2007 r. w sprawie zarz¹dzenia poboru
podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci w drodze
inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz okre�lenia wysoko�ci
wynagrodzenia za inkaso.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Krzysztof Sankiewicz


